TÊN CÔNG TY
Số : ……./VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
………. ngày …..tháng …năm ….

Thông báo lịch nghỉ Tết dương lịch ……
Kính gửi: Quý đối tác và toàn thể nhân viên của Công ty
Công ty ……….xin chân thành cảm ơn Quý khách hàng, quý đối tác đã tin tưởng, lựa chọn sản phẩm và dịch vụ của chúng tôi trong suốt thời gian qua.
Để thuận tiện trong kế hoạch làm việc giữa Công ty ………và Quý khách hàng, đối tác chúng tôi xin thông báo lịch nghỉ Tết dương lịch của chúng tôi như sau:
Thời gian nghỉ: Thứ …., ngày ….
Thời gian đi làm trở lại: Thứ …., ngày…
Các đầu số hotline hỗ trợ khách hàng, đối tác trong thời gian nghỉ lễ:
Hotline….
Vậy, xin trân trọng thông báo tới Quý khách hàng, đối tác và toàn thể CBNV công ty được biết để thuận tiện cho việc liên hệ và công tác.
[bookmark: _GoBack]Chúc quý khách hàng, đối tác và toàn thể cán bộ nhân viên một năm mới vui vẻ – bình an, an khang – thịnh vượng!
Xin chân thành cảm ơn!

TÊN

CÔNG

TY

S

?

 : ……./VP

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

—

–

o0o

—

–

………. ngày …..tháng …năm ….

Thông báo l

?

ch ngh

?

 T

?

t dương l

?

ch ……

Kính g

?

i: Quý đ

?

i tác

và toàn th

?

 nhân viên

c

?

a

Công ty

Công ty ……….xin chân thành c

?

m ơn Qu

ý khách hàng, quý

đ

?

i tác đ

ã tin t

ư

?

ng, l

?

a

ch

?

n s

?

n ph

?

m và d

?

ch v

?

 c

?

a chún

g tôi trong su

?

t th

?

i gian qua.

Đ

?

 thu

?

n ti

?

n trong k

?

 ho

?

ch làm vi

?

c gi

?

a Công ty ………và Quý khách hàng,

đ

?

i tác

chúng tôi xin thông báo l

?

ch n

gh

?

 T

?

t dương l

?

ch c

?

a chúng tôi như sau:

Th

?

i gian ngh

?

: Th

?

 …., ngày ….

Th

?

i gian đi làm tr

?

 l

?

i: Th

?

 …., ngày…

Các đ

?

u s

?

 hotline h

?

 tr

?

 khách hàng, đ

?

i tác trong th

?

i gian ngh

?

 l

?

:

Hotline….

V

?

y, xin trân tr

?

ng thông báo t

?

i Quý khách hàng,

đ

?

i tác và

toàn th

?

 CBNV công ty

đư

?

c bi

?

t đ

?

 thu

?

n ti

?

n cho vi

?

c liên h

?

 và công tác.

Chúc quý khách hàng,

đ

?

i tác và toàn th

?

 cán b

?

 nhân viên m

?

t năm m

?

i vui v

?

–

bình

an, an khang

–

th

?

nh vư

?

ng!

Xin chân thành c

?

m ơn!

TÊN   CÔNG   TY   S ?  : ……./VP  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc   — – o0o — –   ………. ngày …..tháng …năm ….

Thông báo l ? ch ngh ?  T ? t dương l ? ch ……   Kính g ? i: Quý đ ? i tác   và toàn th ?  nhân viên   c ? a   Công ty   Công ty ……….xin chân thành c ? m ơn Qu ý khách hàng, quý  đ ? i tác đ ã tin t ư ? ng, l ? a  ch ? n s ? n ph ? m và d ? ch v ?  c ? a chún g tôi trong su ? t th ? i gian qua.   Đ ?  thu ? n ti ? n trong k ?  ho ? ch làm vi ? c gi ? a Công ty ………và Quý khách hàng,  đ ? i tác  chúng tôi xin thông báo l ? ch n gh ?  T ? t dương l ? ch c ? a chúng tôi như sau:   Th ? i gian ngh ? : Th ?  …., ngày ….   Th ? i gian đi làm tr ?  l ? i: Th ?  …., ngày…   Các đ ? u s ?  hotline h ?  tr ?  khách hàng, đ ? i tác trong th ? i gian ngh ?  l ? :   Hotline….   V ? y, xin trân tr ? ng thông báo t ? i Quý khách hàng,  đ ? i tác và  toàn th ?  CBNV công ty  đư ? c bi ? t đ ?  thu ? n ti ? n cho vi ? c liên h ?  và công tác.   Chúc quý khách hàng,  đ ? i tác và toàn th ?  cán b ?  nhân viên m ? t năm m ? i vui v ?   –   bình  an, an khang  –   th ? nh vư ? ng!   Xin chân thành c ? m ơn!